

## **Kent Laursen Holding, Horsens ApS**

Parallelvej 18-20

8700 Horsens

CVR-nr. 35 86 11 22

## **Årsrapport for 2024**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/03 2025

---

Kent Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kent Laursen Holding, Horsens ApS  
Parallelvej 18-20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 86 11 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 15. maj 2014  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kent Laursen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 22.403, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.800.028.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.108)</b>	<b>(8.750)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	950.000
Finansielle omkostninger	1	<u>(17.619)</u>	<u>(19.174)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(27.727)</b>	<b>922.076</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.324</u>	<u>5.370</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.403)</u></b>	<b><u>927.446</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(22.403)</u>	<u>927.446</u>
		<b><u>(22.403)</u></b>	<b><u>927.446</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.920.255	2.920.255
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.920.255</u>	<u>2.920.255</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.920.255</u>	<u>2.920.255</u>
Andre tilgodehavender		0	14.996
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		172.810	90.860
<b>Tilgodehavender</b>		<u>172.810</u>	<u>105.856</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>24.996</u>	<u>15.825</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>197.806</u>	<u>121.681</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.118.061</u>	<u>3.041.936</u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.750.028	2.772.431
<b>Egenkapital</b>		<b>2.800.028</b>	<b>2.822.431</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		182.465	145.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.332	20.000
Selskabsskat		111.486	45.490
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>318.033</b>	<b>219.505</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.033</b>	<b>219.505</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.118.061</b>	<b>3.041.936</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.772.431	2.822.431
Årets resultat	0	(22.403)	(22.403)
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>2.750.028</b>	<b>2.800.028</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.958	15.661
Andre finansielle omkostninger	4.661	3.513
	<b>17.619</b>	<b>19.174</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.324)	(5.370)
	<b>(5.324)</b>	<b>(5.370)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.920.255	2.920.255
Kostpris 31. december 2024	2.920.255	2.920.255
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.920.255</b>	<b>2.920.255</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Laursen Biler ApS	Horsens	100 %	1.237.820	461.963
Kent Laursen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	2.578.133	50.803

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautionsret for datterselskaberne Laursen Biler ApS og Kent Laursen Ejendomme ApS' bankengagementer.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat på udbytter og renter.